+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
МЕРИЛЬНО-БРАКОВОЧНАЯ МАШИНА ДЛЯ
ТКАНИ ДЛЯ РУЛОННЫХ ШТОР CTLR-3200 ECO
Основные характеристики:
- Машина предназначена для  промерки и отрезания произвольных отрезков ткани для
рулонных штор из рулонов шириной до 3200 мм.
- Ткань перематывается из рулоно помещенного на двух подающих роликах.
- Ткань наматывается на картонную гильзу помещенную между двумя наматывающими
конусами.
- Рама изготовлена из стальных профилей окрашенных порошковым методом.
- Скорость перемотки можно плавно регулировать.
- Панель оператора установлена на поворотном кронштейне для удобного
обслуживания.
- Машина оснащена электронным счетчиком длины, который можно настроить на
разные единицы : метрах, футах или ярдах.
Технические характеристики:
- Ширина рулона ткани: 1200 мм - 3200 мм
- Минимальная длина измеряемого материала - около 1,8 м
- Максимальный вес рулона: 30 кг
- Максимальный диаметр рулона: 300 мм
- Максимальная скорость перемотки: 20 м / мин
- Габаритные размеры (ДxШxВ): 3970 мм x 1700 мм x 1575 мм (156 "x 67" x 69 ")
- Рабочая высота: 928 мм ± 30 мм
- Мощность: 1,1 кВт
- Питание: 230 В переменного тока
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)